2,400.00  บาท  เป็นเงิน  4,800.00  บาท

               3. ป้ายสืบสานประเพณีสงกรานต์และวันผู้สูงอายุ ไวนิล ขนาด 120X220 ซม.  จำนวน  2  ป้ายๆละ

528.00  บาท  เป็นเงิน  1,056.00  บาท

               เป็นเงิน  13,056.00  บาท  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%  913.92  บาท  รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น

13,969.92  บาท  (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอทีเอส แอดเวอร์ไทซิ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๖๙.๙๒ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา